
1/1ページ
物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額

（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

B07-001 積算資料ほか３点の図書　買入 買入 施設課 不調 令和7年4月30日

B07-002 小型船舶用信号紅炎　買入 買入 警防課 28,800 ㈱赤尾 令和7年4月30日

B07-003
救助車（R31）フューエルイン
ジェクタ等修繕

買入 警防課 271,870
株式会社阪急阪神エムテッ
ク

令和7年5月13日

B07-004
高度専門教育訓練センター伸
縮門扉修繕

その他 施設課 359,000 辰野株式会社 令和7年5月13日

B07-005 消防局庁舎１階建具修繕 その他 施設課 353,200 辰野株式会社 令和7年5月20日

B07-006 蛍光灯Ａほか１点買入 買入 施設課 289,780
㈱コジマ　コジマ×ビックカメ
ライオンタウン　茨木太田店

令和7年5月20日

B07-007
浪速消防署恵美須出張所建具
修繕

その他 施設課 363,000 田村栄株式会社 令和7年5月20日


